
MĚSTSKÝ  ÚŘAD  DOBŘICHOVICE 
Stavební úřad 

252 29 Dobřichovice, Vítova 61 
 

SZ.: 1311/2021 
Č. J.: 1311/2021/SU-5 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

Ing. Iveta Radovnická V Dobřichovicích dne 29. 11. 2021  

257 711 402 
 

 

USNESENÍ 

ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ 

Výroková část: 

Stavební úřad Dobřichovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon"), podle § 66 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů 

z a s t a v u j e 

společné územní a stavební řízení řízení zahájené dne 21. 7. 2021 na základě žádosti, kterou podal 

Jan Zeman, nar. 15. 9. 1972, Zahradní č. p. 380, Karlík, 252 29 Dobřichovice, 

kterého zastupuje František Novotný, IČO 03317021, Horní Rokytnice č. p. 620, 512 44  

Rokytnice nad Jizerou 1 

(dále jen "stavebník"), na stavbu 

- zahradního domku o půdorysných rozměrech 9,53 m x 2,88 m, v. 3,44 m, terasy se zastřešenou 

pergolou s Whirlpoolem 

- krytého parkovacího stání o půdorysných rozměrech 6,55 m x 6,58 m, v. 3,05 m 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1472/1, 1474 a 1475v katastrálním území Karlík. 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Jan Zeman, nar. 15. 9. 1972, Zahradní č. p. 380, Karlík, 252 29 Dobřichovice 

Barbora Zemanová, nar. 14. 7. 1982, Zahradní č. p. 380, Karlík, 252 29 Dobřichovice 

 

Odůvodnění: 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení. Jelikož stavebník dne 23. 11. 2021 vzal svou žádost 

zpět a není žadatel, který by se zpětvzetím nesouhlasil, stavební úřad řízení zastavil. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 

ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Obec Karlík, Tomáš Hejtmánek, Jiří Hejtmánek, Marek Doskočil, Ilona Petroská, Jiří Švec, 

Jaroslava Švecová, Markéta Dvořáčková 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání 

nemá odkladný účinek. 

 

 

 

Ing. Iveta Radovnická 

oprávněná úřední osoba 



Č.j. 1311/2021/SU-5 str. 2 

 
  

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Jan Zeman, Zahradní č. p. 380, Karlík, 252 29 Dobřichovice 

František Novotný, IDDS: t8wxtw3 

 sídlo: Horní Rokytnice č. p. 620, 512 44 Rokytnice nad Jizerou 1 

Obec Karlík, IDDS: y3pb8nu 

 sídlo: Karlická č. p. 1, Karlík, 252 29 Dobřichovice 

Tomáš Hejtmánek, Zahradní č. p. 325, Karlík, 252 29 Dobřichovice 

Jiří Hejtmánek, Zahradní č. p. 325, Karlík, 252 29 Dobřichovice 

Marek Doskočil, Čechova č. p. 2038, 256 01 Benešov u Prahy 

Ilona Petroská, Budějovická č. p. 417/24, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1 

Jiří Švec, Zahradní č. p. 864, Karlík, 252 29 Dobřichovice 

Jaroslava Švecová, Zahradní č. p. 864, Karlík, 252 29 Dobřichovice 

Markéta Dvořáčková, Zahradní č. p. 1098, Karlík, 252 29 Dobřichovice 

Barbora Zemanová, Zahradní č. p. 380, Karlík, 252 29 Dobřichovice 

 

spis SÚ 

 


		2021-11-29T10:33:38+0100
	Ing. Iveta Radovnická
	oprávněná úřední osoba




